

Årsredovisning

Mansa Network AB

559219-7981

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohamed Djellouli
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva drift och underhåll av anläggningar för omkoppling och sändning för att tillhandahålla kommunikation mellan två punkter via land kabel, mikrovågor eller en kombination av land kabel erbjudandet av telegrafi eller andra icke röst burna kommunikationer med hjälp av egna anläggningar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en förändring av verksamhetsinriktningen. Bolaget har även bytt styrelsesammansättning.

Förändringarna är ett led i bolagets strategiska omställning och framtida utveckling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 450	262	2 451	5 753
Resultat efter finansiella poster	500	-223	-398	86
Soliditet %	75	58	62	64

Under föregående räkenskapsår hade bolaget en lägre aktivitetsnivå, då bolaget avvecklade sin verksamhet. Under innevarande räkenskapsår har bolaget övergått till en ny verksamhet, vilket har medfört en ökad aktivitet. Nettoomsättningen har därmed ökat med cirka 453 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	507 685	-222 681	335 004
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-222 681	222 681	0
- Årets resultat			500 274	500 274
- Belopp vid årets utgång	50 000	285 004	500 274	835 278

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	285 004
<i>Årets resultat</i>	<i>500 274</i>
<i>Summa</i>	<i>785 278</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	785 278
<i>Summa</i>	<i>785 278</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 449 930	261 986
Övriga rörelseintäkter	0	83 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 449 930	344 996
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-856 524	-266 998
Personalkostnader	-9 476	-89 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 609	-75 609
Övriga rörelsekostnader	0	-133 987
Summa rörelsekostnader	-941 609	-566 531
Rörelseresultat	508 321	-221 535
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 769
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 054	-3 915
Summa finansiella poster	-8 047	-1 146
Resultat efter finansiella poster	500 274	-222 681
Resultat före skatt	500 274	-222 681
Årets resultat	500 274	-222 681

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	359 910	435 519
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>359 910</i>	<i>435 519</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>45 000</i>	<i>45 000</i>
Summa anläggningstillgångar		404 910	480 519
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 986	66 572
Övriga fordringar		22 838	11 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>464 824</i>	<i>77 722</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 011	22 208
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>257 011</i>	<i>22 208</i>
Summa omsättningstillgångar		721 835	99 930
SUMMA TILLGÅNGAR		1 126 745	580 449

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	285 004	507 685
Årets resultat	500 274	-222 681
<i>Summa fritt eget kapital</i>	785 278	285 004
Summa eget kapital	835 278	335 004
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	165 349	196 485
Summa långfristiga skulder	165 349	196 485
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	847	40 871
Skatteskulder	0	8 089
Övriga skulder	115 271	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	126 118	48 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 126 745	580 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 390 105	1 520 540
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-130 435
Utgående anskaffningsvärden	1 390 105	1 390 105
Ingående avskrivningar	-954 586	-875 425
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 609	-79 161
Utgående avskrivningar	-1 030 195	-954 586
Redovisat värde	359 910	435 519

UNDERSKRIFTER

Malmö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

Mohamed Djellouli

Mohamed Djellouli

2026-02-28

Hosni Amer

Hosni Amer

2026-02-28